[image: image1.jpg]

Российская  федерация

Кемеровская   область

Промышленновский   муниципальный  район

ПадунскОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

  администрации падунского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2015 №43

п.ст. Падунская

ул.Комсомольская,20

О внесении изменений в Постановление №59 от 14.10.2013
Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения
Падунского сельского поселения
                 В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007г.№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».после проведения паспортизации автомобильных дорог
1. Внести изменения в Постановление №59 от 14.10.2013 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Падунского сельского поселения» согласно приложению
 2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Промышленновского муниципального района, в разделе «Поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на                               заместителя главы сельского поселения Маркосян А.А.
             Глава Падунского
             сельского поселения                                                       Л.А.Топольская

Приложение к Постановлению

№43 от 12.05.2015г

Перечень автомобильных дорог

Падунского сельского поселения

	№

п\п
	Населенный пункт
	Название улицы, переулка
	Протяженность дорог(м)
	Покрытие

	1.
	П.ст.Падунская

	1.1

	ул.Трактовая
	2145
	щебеночное

	1.2

	ул.Молодежная
	589
	щебеночное

	1.3

	ул.Весенняя
	1049
	Бетонное

	1.4

	ул.Центральная
	2558
	щебеночное

	1.5

	ул.Миронова
	1879
	щебеночная

	1.6

	ул.Кооперативная
	1393
	щебеночная

	1.7

	ул.Почтовая
	2018
	щебеночная

	1.8

	ул.Калинина
	1955
	щебеночная

	1.9

	ул.Первомайская
	1098
	Щебеночное

	1.10

	ул.Комсомольская
	1403
	Щебеночное

	1.11

	ул.Луговая
	332
	щебеночное

	1.12

	ул.Мостовая
	912
	Щебеночное

	1.13

	ул.Вокзальная
	1119
	щебеночная

	1.14

	ул.Рабочая
	1268
	щебеночное

	1.15

	ул.Яснозорская
	1945
	щебеночная

	1.16

	пер.Советский
	391
	щебеночное

	2
	С.Абышево

	2.1

	ул.Мира
	3573
	щебеночное

	2.2

	ул.Новая
	619
	Щебеночное

	2.3

	ул.Молодежная
	2217
	Щебеночное

	2.4

	ул.Нагорная
	652
	Щебеночное

	2.5

	ул.Родниковая
	500
	Щебеночное

	2.6

	ул.Набережная
	550
	Щебеночное

	2.7

	ул.Кольцевая
	761
	Щебеночное

	2.8

	ул.Луговая
	333
	щебеночное

	3
	С.Березово

	3.1

	ул.Степная
	350
	Щебеночная

	3.2.

	ул.Весенняя
	3547
	щебеночное

	3.3

	ул.Заречная
	3119
	щебеночное

	4
	Д.Озерки

	4.1

	ул.Центральная
	2851
	Бетонная

	4.2

	ул.Школьная
	1213
	Бетонная

	4.3

	ул.Молодежная
	2008
	Бетонная

	5
	Д.Денисовка

	5.1

	ул.Центральная
	1701
	Бетонная

	5.2

	ул.Молодежная
	747
	бетонная

	6
	Д.Васьково

	6.1

	ул.Центральная
	1391
	Бетонная

	6.2

	ул.Новая
	446
	щебеночная

	6.3

	ул.Молодежная
	844
	Бетонная

	6.4

	ул.Коммунистическая
	1163
	Бетонная

	6.5

	ул.Заречная
	1000
	бетонная

	6.6

	ул.Береговая
	1077
	щебеночная

	6.7

	ул.Украинская
	791
	Щебеночная

	6.8

	ул.Колхозная
	689
	Щебеночная

	6.9

	ул.Садовая
	826
	Щебеночная

	6.10

	ул.Лесная
	314
	щебеночное

	6.11

	ул.Речная
	299
	щебеночная

	ВСЕГО:55635